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na pytania dotyczące treści  

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

Nazwa zamówienia: Sprzątanie obiektów oraz całoroczne utrzymanie terenów 
zewnętrznych Oddziału ZUS w Toruniu 

 
 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu (Zamawiający), udziela odpowiedzi na 
pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.08.2017r.: 
 
PYTANIE 7 
„Proszę podać, czy w zakres usługi wchodzi polimeryzacja podłóg. Jeśli tak, proszę podać jej 
krotność/rok oraz jaki rodzaj wraz z metrażem ma podlegać konserwacji.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7 
Informacje dotyczące polimeryzacji (akrylowania) zawarte są w załączniku P do SIWZ (Opis 
przedmiotu zamówienia w rozdziale I pkt  4.2.3, pkt 5.1 ppkt 6, pkt 6.1 ppkt 5). Powierzchnia 
wykładzin PCV podana jest w tabeli na str. 14 i następnej załącznika P. 
 
PYTANIE 8 
„Proszę podać, po czyjej stronie leży przygotowanie pomieszczenia do konserwacji tj. 
wyniesienie oraz wstawienie mebli i sprzętów?” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8 
Po stronie Wykonawcy. 
 
PYTANIE 9 
„Proszę podać ilość oraz pojemność koszy w poszczególnych lokalizacjach.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9 
Liczba koszy to około 1000 szt. (85% 35l, 10% 60l, 5% 70l), podane dane są orientacyjne, 
ponieważ Oddział nie prowadzi ewidencji pojemności koszy na śmieci. 
 
PYTANIE 10 
„Proszę podać, czy w zakres usługi wchodzi mycie okien. Jeśli tak, proszę podać jej 
krotność/rok.” 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10 
Informacje dotyczące mycia okien zawarte są w załączniku P do SIWZ.  
 
PYTANIE 11 
„Czy podany metraż okien jest jedno- czy dwustronny?” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11 
Jednostronny 
 
PYTANIE 12 
„Proszę podać czy u Zamawiającego występują okna na wysokościach  wymagający użycia 
technik alpinistycznych lub specjalistycznego sprzętu ( podnośniki). Jeśli tak, proszę podać ich 
metraż i krotność mycia/rok wraz z podziałem na lokalizacje.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 12 
W Inspektoracie ZUS Grudziądz przy ul. Wybickiego 39 występują okna na IV piętrze. Do 
zewnętrznej strony okien nie ma dojścia od wewnątrz budynku. Niezbędne w tym wypadku jest 
użycie technik alpinistycznych lub podnośnika. Mycie tych okien 1 raz na 4 miesiące. Metraż: ok. 
42 m2. 
 
PYTANIE 13 
„Proszę podać metraż podłogi technologicznej.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 13 
90,00 m2 

 
PYTANIE 14 
„Proszę podać po czyjej stronie leży zapewnienie nawozy do trawników?” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 14 
Po stronie Wykonawcy. 
 
PYTANIE 15 
„Proszę podać, czy zakres usługi obejmuje pranie wykładzin dywanowych oraz dywanów? Jeśli 
tak, proszę podać krotność/rok?” 
 
ODPOWIEDŹ PYTANIE 15 
Tak. Informacje na temat zawarte są w załączniku P do SIWZ w punktach: 4.2.4, pkt 6.1 ppkt 6. 
 
PYTANIE 16 
„Proszę podać, czy zakres usługi obejmuje pranie mebli tapicerowanych? Jeśli tak proszę podać 
krotność/rok oraz ilość lub metraż mebli tapicerowanych.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 16 
Tak. Patrz pkt 4.2.4, pkt 4.3 ppkt b), pkt 6.1 ppkt 6) Opisu przedmiotu zamówienia – Szacowana 
ilość mebli tapicerowanych (krzesła) to 3000 szt. 
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PYTANIE 17 
„W załączniku nr 8 – protokół wykonania prac okresowych terenu zewnętrznego – Zamawiający 
wymienia „uzupełnienie kory” proszę podać w której lokalizacji należy wykonać w/w czynność.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 17 
Uzupełnianie kory następuje wg potrzeb w każdej z lokalizacji wymienionej w SIWZ 
 
PYTANIE 18 
„W załączniku P do SIWZ Zamawiający podaje, iż zakres usługi obejmuje utrzymanie letnie 
terenów zielonych i utwardzonych natomiast w załączniku nr 8 – protokół wykonania prac 
okresowych terenu zewnętrznego – Zamawiający wymienia odśnieżanie dachów, wywożenie 
śniegu z posesji. Proszę o weryfikację.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 18 
W załączniku P w części w II opisano utrzymanie terenów zielonych i utwardzonych letnie i 
zimowe we wskazanych lokalizacjach w Rozdziale II Opisu przedmiotu zamówienia – 
„Utrzymanie terenów zewnętrznych”. W pkt 2.2  Zamawiający określa aby prace wykonywane 
okresowo obejmowały: 

„2) W sezonie zimowym, na bieżąco w miarę wystąpienia potrzeb: 
- odśnieżanie dachów 
- usunięcie wysypanego wcześniej piasku 
- wywożenie śniegu z posesji.” 

 

 

 

 


